

Årsredovisning för
Porttek Syd AB
556539-3690
Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Porttek Syd AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen övernsstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställs på årsstämma 2023-02-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsen förslag till resultatdisposition. Stämman beslutade att utdelning skall ske med 200 kr per aktie, totalt 210 000 kr.

T Hällestad 2023-02-17



Magnus Torstensson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Porttek Syd AB, 556539-3690, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Torna Hällestad registrerades år 2003 och bedriver montage och försäljning av garageportar med tillhörande reservdelar samt utför elinstallationer.

Bolagets verksamhet och omsättning har planenligt minskat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 697 453	2 205 261	2 753 952	2 615 397
Resultat efter finansiella poster	537 727	746 327	397 413	442 858
Soliditet %	85	82	76	73

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	105 000	21 000	2 110 613	592 586
Utdelning			-180 600	
Balanseras i ny räkning			592 586	-592 586
Årets resultat				426 957
Belopp vid årets utgång	105 000	21 000	2 522 599	426 957

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	2 522 599
Årets resultat	426 957
Summa	2 949 556

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31
Utdelning, (1050 aktier x 200 kronor)	210 000
Balanseras i ny räkning	2 739 556
Summa	2 949 556

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 697 453	2 205 261
Övriga rörelseintäkter		-	8 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 697 453	2 213 631
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-854 714	-1 064 071
Övriga externa kostnader		-207 213	-259 597
Personalkostnader		-2 003	8 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 809	-155 363
Summa rörelsekostnader		-1 164 739	-1 470 227
Rörelseresultat		532 714	743 404
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	5 042	2 993
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-29	-70
Summa finansiella poster		5 013	2 923
Resultat efter finansiella poster		537 727	746 327
Resultat före skatt		537 727	746 327
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 770	-153 741
Årets resultat		426 957	592 586

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

57 000

59 400

Inventarier, verktyg och installationer

5

229 532

327 941

Summa materiella anläggningstillgångar

286 532

387 341

Summa anläggningstillgångar

286 532

387 341

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

30 000

30 000

Summa varulager m.m.

30 000

30 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

160 098

133 771

Övriga fordringar

26 121

38 582

Summa kortfristiga fordringar

186 219

172 353

Kassa och bank

Kassa och bank

3 126 509

2 864 353

Summa kassa och bank

3 126 509

2 864 353

Summa omsättningstillgångar

3 342 728

3 066 706

SUMMA TILLGÅNGAR

3 629 260

3 454 047

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

105 000

105 000

Reservfond

21 000

21 000

Summa bundet eget kapital

126 000

126 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 522 599

2 110 613

Årets resultat

426 957

592 586

Summa fritt eget kapital

2 949 556

2 703 199

Summa eget kapital

3 075 556

2 829 199

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

69 900

63 603

Skatteskulder

-

18 125

Övriga skulder

483 804

543 120

Summa kortfristiga skulder

553 704

624 848

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 629 260

3 454 047

2023030705145

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	%
Byggnader	3
Inventarier, verktyg och installationer	30

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	5 042	2 993

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader övriga	29	70

Not 4 Byggnader och mark

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 025	80 025
Utgående anskaffningsvärden	80 025	80 025
Ingående avskrivningar	-20 625	-18 225
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 400	-2 400
Utgående avskrivningar	-23 025	-20 625
Redovisat värde	57 000	59 400

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	509 890	96 620
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	413 270
Utgående anskaffningsvärden	509 890	509 890
Ingående avskrivningar	-181 949	-28 986
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-98 409	-152 963
Utgående avskrivningar	-280 358	-181 949
Redovisat värde	229 532	327 941

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	15 279
Utgående anskaffningsvärden	-	15 279
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-	-15 279
Utgående nedskrivningar	-	-15 279
Redovisat värde	-	-

Underskrifter

Torna Hällestad


Magnus Torstensson 2023-02-15
Styrelseledamot Datum